
 
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

14 января 2025 г. № 5 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Себежского района от 25.12.2024 № 583 

«О создании организационного комитета по подготовке и проведению 

празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 

1941-1945 годов» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Себежского района 

постановляет: 

1. Внести в постановление от 25.12.2024 № 583 Администрации 

Себежского района «О создании организационного комитета по подготовке и 

проведению празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной 

войне 1941-1945 годов» следующие изменения:  

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава района                                                                                        Л.М. Курсенков 

 

 

Верно: Бабенко 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению Администрации Себежского района 

от 14.01.2025 № 5 

 

«Приложение 1 

к постановлению Администрации Себежского района 

от 25.12.2024 № 583 

 

Состав организационного комитета: 

 

1. Курсенков Л.М. – Глава Себежского района, председатель рабочей 

группы; 

2. Вахта Н.И. – заместитель главы Администрации Себежского района, 

заместитель председателя рабочей группы; 

3. Матвеева Ю.В. – главный специалист отдела образования Администрации 

Себежского района, секретарь рабочей группы. 

Члены организационного комитета: 

4. Везовитов С.М. – начальник отдела образования Администрации 

Себежского района; 

5. Козьякова Д.В. – директор МАУ «ИЦ «Себеж-ресурс», социальный 

координатор филиала Государственного фонда «Защитники Отечества» по 

Псковской области; 

6. Костарева Т.В. – управляющая делами Администрации Себежского 

района; 

7. Абраменкова В.Н. – главный специалист отдела культуры Администрации 

Себежского района; 

8. Черников Ф.В. – директор МБУК «Себежский краеведческий музей»; 

9. Лукашевич И.А. - главный редактор газеты «Призыв» АНО ИД «Медиа 

60»; 

10. Зубкова А.И. – и.о. председателя Совета ветеранов Себежского района; 

11.Тетервов Г.Л. – председатель Общественного Совета при Администрации 

Себежского района, член общественной организации «Себежский клуб 

полковников»; 

12. Главы муниципальных образований и представители силовых структур 

по согласованию с председателем организационного комитета; 

13. Руководители учреждений культуры и образования Себежского района 

по согласованию; 

14. Представители общественных организаций по согласованию.». 

 

 


